АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    09.06.2015 г.                                     № 50

О проведении месячника безопасности

людей на водных объектах на

территории сельского поселения

Поречье-Рыбное

Согласно распоряжению Губернатора Ярославской области от

20.04.2015 г.  №  190-р     «О проведении месячника безопасности людей на

водных объектах на территории Ярославской области» и Плану основных

мероприятий сельского поселения Поречье-Рыбное  в области по

обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2015 год,  в целях обеспечения безопасности и охраны жизни

людей на водных объектах на территории сельского поселения

администрация сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести с 01 июля 2015 года на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное  месячник безопасности людей на водных объектах.

 2. Специалисту 1 категории сельского поселения Добрецовой А.В.

подготовить план мероприятий по проведению месячника на территории

сельского поселения.

 3. Организовать проверку состояния безопасности в местах массового

купания населения.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения

Поречье - Рыбное                                                             Н.В. Архипова